
 

 

 

 

 
 
Alla Direzione ____________________ 
 
Prot. Int. N.° 23430         del 03/05/2017 
 

 

 

C  I  T  T  A’     D  I     A  L  C  A  M  O 
LIBERO CONSORZIO DEI COMUNI DELLA EX PROVINCIA DI TRAPANI 

 

DIREZIONE 2° AFFARI GENERALI  E RISORSE UMANE 
AREA 2 SERVIZI DEMOGRAFICI 

       

          SERVIZIO ELETTORALE 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 
N. 00852    DEL  08/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Determinazione n°635 del 10/04/2017. Sospensione 
procedimento referendario. Revoca. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del procedimento attestando di non incorrere in alcuna delle 

cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e 

di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, sottopone al 

Dirigente il seguente schema di provvedimento, ai sensi dell’art.6 della L.241/90: 
 

- Vista la propria precedente determinazione n° 635  del 10/04/2017 avente ad 
oggetto “Costituzione ufficio elettorale in occasione del Referendum  Popolare del 
28 Maggio 2017” 

- Atteso che il procedimento referendario in oggetto è stato sospeso giusta 
ordinanza della Corte Suprema di Cassazione –Ufficio Centrale per il Referendum  
del 21 Aprile 2017, qui allegata; 

- Dato atto che, per detti motivi, la costituzione dell’ufficio elettorale comunale per il 
Referendum va revocata;  

 

 

                                                       PROPONE 
 

1. Per i motivi in fatto e diritto di cui in premessa, revocare la precedente determina 
n. 635 del 10/04/2017, dando atto che nessun onere ne è derivato per le casse 
comunali; 

2. Di comunicare la presente , al segretario generale, al Sindaco e di pubblicarla 
all’albo pretorio on line per giorni 15 consecutivi e permanentemente sul sito web 
www.comune.alcamo.tp.it 
 

 

                                                                                              IL RESPONSABILE 

     
  Istruttore Direttivo Amm.vo 

                  F.to Marianna Pia Pittore 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
  Visto il superiore schema di provvedimento;                                                                                                    

Visto l’art. 147 – bis del TUEL; 

 Esaminata l’istruttoria e ritenutala completa e coerente con l’assetto normativo; 

 

DETERMINA 

 
Di approvare la superiore proposta, di revocare la Det n. 635 del 10/04/2017.  

IL DIRIGENTE 

                                                F.to avv. Giovanna Mistretta 

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/


 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Responsabile 

Albo Pretorio on line, certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata 

dal giorno _________________all’Albo Pretorio on line sul sito  

www.comune.alcamo.tp.it  ove rimarrà visionabile per 15 gg. consecutivi . 

 

Il Responsabile Albo Pretorio on line    Il Segretario Generale 

_____________________________          Dr. Vito Antonio Bonanno 

 

 

 

  

Alcamo, lì _________________   
 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

